
 
 

                           ODBOR ROZVOJE A INVESTIC  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká 

DBID: 1129 

Systémové číslo: P20V00000067 

Spisová značka: SZ MMCH/106317/2020  

 
ZADAVATEL:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Sídlo:    Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a v souladu s Metodickým pokynem RSMCH č. 011/03-17 Vám 
oznamuje výběr nejvhodnějšího účastníka. 

1. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena 
 

Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma nebo název / jméno a příjmení: OSK Praha s. r. o.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu: Máchova 431/21, 120 00 Praha 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 279 16 243 

2.  Výsledek hodnocení nabídek - usnesení Rady města č. 655/20 z 24. 8. 2020 

Výsledné pořadí 

nabídek: 

Obchodní firma nebo název / jméno a příjmení/smluvní 

cena 
IČ 

1. 

OSK Praha s. r. o., v zastoupení Tomášem Jirasem, 

jednatelem obchodní společnosti, smluvní cena 

4 813 681,23 Kč včetně DPH 
279 16 243 

Děkujeme Vám za podání Vašich nabídek a těšíme se na případnou další spolupráci. 

Příloha: Zpráva o zpřístupnění nabídek, posouzení a hodnocení nabídek 

V Chomutově dne 24. 8. 2020                              

…………………………………………………………………………                         

JUDr. Marek Hrabáč, primátor 


		2020-08-27T13:20:37+0200
	Schvaluji tento dokument.




